
PLNA Moc
udělená podle nového občanského zrikoníku č.89l20l2 Sb. ke dni 1.1.2014, ve znění
pozdějších předpisů, změn a doplňků.

zmocnitel: obec Štáblovice
Štáblovice l 66, 747 82, Štriblovice
tČo: ooo:s++t
v zastoupení starostou obce Ing. Tomášem Vavrečkou

(dále jen zmocnitel) na straně jedné a

Zmocněnec: Ing. §tanislav Rippel (IČO: 8883965ó)
Štablovice 132,747 82, Štáblovice

(dále jen zmocněnec) na straně druhé.

Níže podepsaný zmocnitel Obec Štáblovice v zastoupení starostou obce panem Ing.
Tomašem Vavrečkou zmocňuje touto plnou mocí zmocněnce Ing. §tanislave Rippln, ab,,* ho
zastupoval ve všech technických a právnich věcech, souvisejících se stavbou:

ODSTRANĚNÍ OBJEKTU BÝVALÉ JEDNOTY
NA PARC. Č. 15811, KAT.ÚZ. ŠrÁnLovICE

Zmocněnec je oprávněn přijímat doručené písemnosti. podávat návrhy a žádosti, provádět
veškeré úkony jménem zmocnitele při jednriní se zajištěním vydárrí územního rozhodnutí,
Územniho souhlasu, souhlasu s odstraněnim stavby, stavebního povolení, ohlášeni stavby"
změny v užívání stavby. v_vřízení stavebních výjimek (včetně přijimriní, podepisování, vzdání
se odvolání a přebíraní podkladů a rozhodnutí) a vyřízení kolaudace stavby.

Ve Šuíblovicích dne: 23'l0'2020 
*b§{; §TÁB_LovlcEzmocnitel: friófuE?! Iil"

É u3s 0t z gss

{/*- .H-
"ó;.;#;il;i-;

staro§ta: Ing. Tomaš Vavrečka

Zmclcněnec lng. §tanislav Rippel zastoupení zmocnitele v plném rozsahu přijimá.

Zmocněnec: Xi*





o_
§l2a

1o

l§

0

el
------/ 

i

aŇ\
\i? l

N ----..--/l

) )

ň

rL-
[.\
t,"]

{

l." r- =.----^]

ů 1 l-Jl l-JL

\==-





22.10,2o2o

Informace o pozemku

i parcelní číslo:

:Obec:

; Katastrální území:

i Čísb tv:
1

1Výměra [m2]:

j typ parcely:

; Mapový list:

i Určenívýměry:

i Druh pozemku:

lnformace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí

I53lI"
Štállovice [568333]Z

Štáblovice [763110]

§3
2o7

parcela katastru nemovitostí

Ze souřadnic v S-JTSK

zastavěná plocha a nádvoří

Štáblovice [163112tL č, p. 134; objekt občanské vybavenosti

p. č. 158/1

Lq,J3AZ-

Lp--L3!z

Součástíje stavba

: Budova s číslem popisným:

, Stavba stojí na pozemku:

Stavební objekt:

, Adresní místa:

Vlastníci, jiní oprávnění

Obec Štáblovice, č. p. 166,74782 Štáblovice

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány ádné způsoby ochrany.

Seznam BPU
parcela nemá evidované Bpu.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována ádná omezení.

Jiné ápisy
Nejsou evidovány ádné jiné zápisy.

!i.;;illlli,r,,,,1;tl:l ilrl,,,, ._1;i,l;, -i},-\_i,,:-;r .,.i,::,i-l:, i]tj]li-,i.; iirj,::

Vice informací k cenolým údajů naleznďe v k aplikaci.

Nemovitostje v Územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad prp_!/prryskpslgskýlraj,
Katastrál ní p3gg!§l§.lQ wyz2_

žJbr;;ňe ůáái" .ájí iňtiratiuni iňJr.tt"i. iiátnoií r zi.ro.ioio o*oo:oo.

o 2004 - 20zO ČeslýJúřad zeměměřický a kata Veze aplikace 5,6.6 build 0

https://nahlizenidokn,cuzk.c/Zobrazobjekt.aspx?encrypted=d3brUufNZgy2JWWjgpUPHJg4eoYAyrEp9On5EgAPMR9q-5HpASSyFyNe3hYLElNf... 1l1





>cETlN

vyJÁDŘENí o ExlsTENcl sírĚ elexrnontcrcýcH Kouuntxncí
společnosti CET|N a.s.

(,,Vyjádření"}
A všEoBEcNÉ poDnnínxv ocHRANy sírĚ elexTRoNtcKÝcn xonauNlKAcí

společnosti CETIN a.s.
(,,Všeobecné podmínky ochrany SEK")

toto Vyjádřenía Všeobecné podmínky ochrany SEK je vydané dle ustanovení§ 101 zákona č. ,t27l2oo5 Sb.,
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v účinném znění (,,Zákon o
elektronických komunikacích"), a dle ustanovení§'l61 zákona č. í83/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu, v úěinném znění (,,Stavebnízákon'), a dle příslušných ustanovenízákona č.89/2012 Sb,,
oběanský zákoník, v r]činném znění (,,Občanský zákoník")

Čís!o |ednací: 80389í/20 Číslo žáoosti: 0í20 g4l7g7 (,,Žádost,,)

ŽadatelŽaaostí urěila vyznaěilZájmové území, jakož i urči]Důvod Vyjádření.
Na základě urěení a vyznaěení Zájmového území Žadatelem a na základě urěení Důvodu Vyjádření
vydává spoleěnost CET|N a.s, následující Vyjádření:

Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen ,,SEK') společnosti GET|N a.s.

(t) Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se vyskytuje SEK společnosti CETIN
a.s.;

(ll) Společnost CETIN a.s. za podmínky splnění bodu (lll) tohoto Vyjádření souhlasl, aby
Stavebník ďnebo Zadatel, je-li Stavebníkem v Zájmovém území vyznačeném v Žádosti, proved!
Stavbu a/nebo ěinnosti povolené příslušným správním rozhodnutím vydaným dle Stavebního
zákona;

(lll) Stravebník a/nebo Žadatel, je-li Stavebníkem je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami
ochrany SEK, které jsou nedílnou součástíVyjádření;
Pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník,
společnost CET|N a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN a.s. veškeré náklady
na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovnistávajícího technického řešení;
Pro účely přeložení SEK dle bodu (lV) tohoto Vyjádření je Stavebník povinen uzavřít se
spoleěností CETIN a.s, Smlouvu o realizaci překládky SEK.

CETIN as,, Čcskmomvská 25l0ll9, Libdň, l9O 00 Pnha 9, Crech Rcprrblíc, w.cctin,cz
apmá v obchodnim rcjsťíku Mě§t§káo mudu v Prue, oddíl B, vložka 20ó23, IČ: o40E4Oó3, DIČ c?14ouo63

(lV)

Název akce (,,Stavba") oDsTRANENl oBJEKTU BWALĚ JEDNory NA PARC. Č. 158/1, K. tJ,
šrÁglovce

Důvod vydání Vyjádření (,,Důvod vyjádření") Odstranění stavby
žhdatel lng. Stanislav Rippel
stavebník obec Štáblovice, Štáblovice 166, Štáblovice, 74782

Zájmové území

Okres Opava
Obec štáblovice
Kat. území / č. parcely štáblovice

Platnost Vyjádření 28. 10, 2022 (,,Den konce platnostiVyjádření")

(V)

|/2



>cETlN
Číslo jednací: 803891/20 Čís]o žádosti: 0120 941797

Vyjádření je platné pouze R1o Zájmové území urěené a vyznaěené Žadatelem, jakoŽ i pro DŮvod
\fiádření stanovený a urěený Zadatelem v Zádosti.

Vyjádření pozbývá platnosti i) v Den konce platnosti Vyjádření, ii) změnou rozsahu Zájmového Území Či

zniěnou oeryoou Výjádření uvedeného v Žádosti a/nebo iii) jakýmkoliv porušením kterekoliv povinnosti
stanovené Všeobeónými podmínkami ochrany SEK, to vše v závislosti na tom, která ze skuteěností
rozhodná pro pozbytí platnosti Vyjádření nastane nejdříve.

Společnost cETlN a.s. vydáním tohoto Vyjádření poskytla Žadateli pro Žadatelem urěelé a vyznaČené
Zájmové území veškeré informace o SEK dostupné spoleěnosti CET|N a.s, ke dni podání Zádosti.

Ze strany spoleěnosti CETIN a.s. může v něktených případech docházet ke zpracováni Vašich osobních
ridajů. Ká z|racováníVašich osobních údajů dochází vždy v souladu sp|9!1ými právními předpisy.
Konkretní zásady a podmínky zpracování osobních údajů spoleěností CETIN a.s. jsou dostupné na
https://www. cetin. czlzasadv-ochranv-osobnich-udai u.

V případě dotazů k Vyjádření kontaktujte prosím asistenění linku 238 461 111.

Přílohami Vyjádření jsou:

- Všeobecné podmínky ochrany SEK
- lnformace k vybýčení SEK ve vlastnictv[ společnosti CETIN a.s.
- SituačnívyxréŠ 1oosahuje Zájmové úzenit urěené a vyznačené Žadatelem a uýřezy účelové mapy

sEK)

Vyjádření vydala spoleěnost CETIN a.s. dne: 28, 10,2020,

/

aď
cETlN a.s.
Českomoravrká 25 rOll9, Lib€ň
19o 0o Praha 9
Dlc í,Z-M084063

CETIN a.s., Čcskmonv*á 25l0/l9, Ubqň, l90 00 Pnha 9, Czch Rcpublic, ww.cctin,cz
apsmá v obchodnim rcjstříku Městského mudu v Prpc, oddil B, vtožka 20ó23, IČ; 04ot40ó3, DIČ czo4ou063

)l)



>cETlN
Číslo jednací: 803891/20 Čislo žádosti: 0120 9417g7

1. pLATNosTvšeoeecxÝcx pootuínex

i) Tyto Všeobecné í podminky ochrany sítě elektronických komunikací
(dáe jen 

"VPOSEK) tvoří součást Vyjádření @k je tento pojem
deíinován níže v článku 2 VPOSEK).

ii) V přípatlě rozporu mezi Vyjáttřením a těmito VPOSEK mají přednost
ustanovení Vyjádření, pokud není těmito VPO§EK stanoveno jinak.

2. DEF|NlcE

NBe_ uvedené termlny, jsouJi použity v těchto VPOSEK a uvozeny
velkým písmenem, mají následující význam, není-li těmito VPOSEK
a/nebo Příslušnými požadavky stanoveno výslovně jinak:

,CETIN' znamená CETIN a.s. se sídlem Českomoravská 251Ot19,
Libeň, í90 00 Praha 9, lČo: 04084063, zapsaná v obďrodním rejsťíku
vedeném Městským soudem vPraze pod spz. B 20623;

"Den" 
je kalendářní den;

,Kabelovod- podzemní zařlzenl sestávající se z tělesa Kabelovodu a
k9belových komor, sloužící k zatahovaní kabelů a ochranných trubek;
,Oběanský ákoník" znamená zákon č, 89l21'l2 Sb., občanský
zákoník, v účinném znění;
,,POS" je zaměstnanec spoleěnosti CETIN, pověřený ochranou sítě, Jiří
Krvač, tel.: 606 877 457, e-mail: jiri.krva@cetin.cz;
,Pracovní den" znamená Den, kromě soboty, neděle, a státních svátků
a ostatních svátků ve smyslu zákona é,24512000 Sb., o státních
svátcích, o významných dnech a o dnech pracovního klidu, v tjěinném
znění;

"Příslušné požadavky' znamená jakýkoli a každý příslušný právní
předpis,_.vč. technických norem, nebo normativní právní akt veřejné
správy či samosprávy, nebojakékoli rozhodnutí, povolení, souhlas nébo
licenci, věetně podmínek, které s ním souvisí;
,,Překládka' je stavba spočívající ve změně trasy vedení SEK ve
vlastnictví CET|N nebo přemístění zařízenl SEK ve vlastnictví CETIN;
Stavebník, Kerý Překládku vyvolal, je dle ustanovení § 104 odst, .l7
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit spoleěnosti
CETIN veškeré náklady na nezbytné ripnvy dotčeného úseku SEK, a
to na úrovni stávajícího teůnického řešení;
,,SEK" je síť elektronických komunikací ve vlastnidví CETIN;
.Stavba" je stavba a/nebo činnosti ve vztahu, k níž bylo vydáno
Vyjádření, a je prováděna Stavebníkem a/nebo Žadatelem v souhdu s
Příslušnými požadavky, povolená příslušným správním rozhodnutím
vydaným dle Stavebního zákona;
,Stavebník" je osoba takto označená ve Vyjádření;

"Stavební ákon" je zákon ě, 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu;

"Vyiádření' 
je vyjádření o existenci sítě eleKronických komunikací

vydané společností CET|N dne 28. 10.2020 pod čj 803891/20;

"Záimové uzemí" je území označené Žadatelem ainebo Stavebníkem v
Zádosti;
,Situační výkres' je výkres, Keď je přílohou Wádření a obsahuie
Zájmové území určené a v}značené Žadatelem v Žádosti a rnýňezy
účelové mapy SEK;
ZÁkon o elektronlckých komunlkacích" je zákon č, 127l2OO5 Sb., o
elektronických komunikacích a o změně něKerých souvisejícíó
zékonů, v tičinném znění;
,Žadatet";e osoba taKo označená ve Vyjádření.
ládost" je žádost, kterou Žadatel a/nebo Stavebník požádal CETIN o
vydání Vyjádření.

3. PLATNoSTAÚČlNNosTvPosEK

Tyto VPOSEK jsou platné a úěinné Dnem odeslání Vviádření na i)
adresu elektronické pošty Stavebníka a/nebo Žadatele'uvedenou Ú
zádosti nebo ii) adresu pro doručení prostřednic{vím poštovní
přepravy uvedenou Stavebníkem a/nebo Žadatelem v Žádosti.'

1. oBEcNÁ PRÁVA A PoVlNNosTl STAVEBNÍKA A/NEBoáolret.e
Stavebník, Žadatel je výslovně srozuměn s tím, že SEK je veřejně
prospěšným zařízením, byla zřízena ve veřejném zájmu aje chránéna
Příslušnými požadavky.
SEK je chráněna ochranným pásmem, jehož rozsah je stanoven (a)
ustanovením § 102 Zákona o elektronických komunikacích a/nebo (b)
právními předpisy úěinnými před Zákonem o elektronických
komunikacíclt, není-li Příslušnými požadavky stanoveno jinak.
Stavebník, Žadalel nebo jírn pověřená třétí osoba, jé povinen při
provádění Stavby nebo jiných prací, při odstraňování havárií'a
pro.iektování staveb, řídit se Příslušnými požadavky, správnou praxí v
oboru stavebnictví a technologickými postupy a je povinen učinit
veškerá nezbytná opatření vyžadovaná Příslušnými požadavky k
ochraně SEK před poškozením. Povinnosti dle toňoto odstavce-má
Stavebník rovněž ve váahu k SEK, které se nachází mimo Zájmové
území.
Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v Situačním výkresu, ktený
ie přílohou Vyjádření a skutečným stavem, je §tavebník a/nebó
Zadalel povinen bez zbyteěného odkladu, nejpdzději Den následující
po zjištění takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámit POS.
Stavebník, Zadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé
poškození či krádež SEK bezodkladně, nejpozději Den následující po
zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou skuteěno§t dohledóvériru
centru společnosti CETIN na telefonní číslo +420 238 464 ,l90.

BudeJi Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba na
společnosti CET|N požadovat, aby se jako úěastník správního řízení,
pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání
proti rozhodnutí vydanému ve správním řízení, je oprávněn
kontaktovat pos.

POVINNOST| STAVEBNÍKA PŘl PŘÍPRAVĚ STAVBY

Při projektování Stavby !e Stavebník povinen zajistit, aby projektová
dokumentace Stavby (i) zohledňovala veškeré požadavky na ochranu
SEK vyplývající z Příslušných požadavků, zejména ze Zákona o
elektronických komunikacích a Stavebního zákona, (ii) respektovala
správnou praxi v oboru stavebniclví a technologické postupy a (iii)
umožňovala, aby i po provedení a umístění Stavby dle takové
projektové dokumentace byla společnost CETIN, jako-vlastník SEK
schopna bez jakýkoliv omezení a překážek provozovat SEK, provádět
údržbu a opravy SEK.
Nebude-li možné projektovou dokumentací zajistit něktený, byť ijeden
z požadavků dle předchozího odstavce (i) a/nebo umísténí Stavby by
mohlo způsobit, že nebude naplněn někteni, byť i jeden z požadávkú
dle předehozího odstavce (i), vyvolá Stavebník Překládku.
Při projektování Stavby, která se nachází nebo je u ní zamýš|eno, že
se bude nacházet v ochranném pásmu radiovrých tras společnosti
CETIN a překračuje výšku ,l5 m nad zemským povrchem, a to včetně
dočasných objeKů zařízení staveniště (eřáby, konstrukce, atd.) ;e
Stavebník povinen písemně kontahovat POS za účelem získání
konkrétního stanoviska a podmínek k ochraně radiových tras
spo|ečnosti CET|N a pro určení, zda Stavba vyvolá Překládku.
Ochranné pásmo radiových tras v šífi 50m je zakresleno do situačního
výkresu, ktený je souěástí tohoto Vyjádření.

0

( ii)

(iii)

(iv)

(v)

(vi)

5.

(D

(iD

( iii)

CETIN a.s,, Čcskmomvskó 25 | 0/l9, Libal, l90 00 Pmha 9, Crcch Rcpublic, www,octin,cz
apsmá v obchodnim rejstřiku Městskáo rcudu v Pruc, oddil B, vložka 2068, IČ: o40E4Oó3, DIČ czu}uo63

ll2



>cETlN
Číslo jednací: 803891/20

(iv) Pokud se v Zájmovém rjzemí naóází podzemní silové vedení (NN) ve
vlastnictví spóeěnosti CETIN, je Stavebník povinen ve vztahu k
projektové d'okumentaci zajistit totéž, co je uvedeno pod písm (i)
iotr-oto erntu 5, přičemž platí, že Stavebník vyvolá Překládku v
případech uvedených pod písm (ii) tohoto článku 5.

(v) §távebník je povinen pň projeKován1 §!av!y, nťa ig stavbou (a)

zařízenl siíovýctr eleKrických sítí (VN, WN a ZWN) a/nebo (b)

trakčníďr vedění, provést výpočet či posouzení rušivých vlivů na §EK,
zpracovat ochranná opatření, to vše dle a v souladu s Příslušnými
pbžadavky. Stavebník je povinen neipozději tňcet (30) Dnů pjeý

bodáním žádosti o v}dání příslušného správního rozhodnutí k
umístění Stavby dle Stavebního zákona předat POS výpočet ěi

posouzení rušivých vlivů na SEK a zpracovaná ochranná opatření.
(vi) Je-li Stavba v'souběhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kříží, je

Stavebník povinen nejpozději ke Dni, ke Kerému započne se
zpracováním projeKové dokumentace ke Stavbě, oznámit POS a
piolednat s POŠ (a) veškeré případy, kdy trajeKoíie podvrtú a
'proitat<U 

budou vedeny ve vzdálenosti menší, než je 1,5 m od

kabelovodu a (b) jakékoliv výkopové práce, které budou nebo by
mohly být vedeny v úrovni ěi pod úrovní Kabelovodu nebo kabelové
komory.

(vii) Je-li Siavba umístěna nebo má být umlstěna v bllzkosti Kabelovodu,
ve yzdálenosti menší, než jsou 2 m nebo kříží,li Stavba Kabelovod ve
vzdálenosti menší, než je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem,

ie Stavebník povinen předložit POS k posouzení zakreslení Stavby v
'priCný* 

řezeďr, přičemž do příčného řezu je Stavebník rovněž
povinen zakreslit profil kabelové komory.

6. PovlNNosTl STAVEBN|KA PŘ PRoVÁDĚNí STAVBY

(D Stavebník je před zapoěetím jakýchkoliv zemních prací ve _váahu ke" 
Stavbě póvinen vytYčit trasu SEK na terénu dle Příslušných
požadavkťr a dle Stavebního zákona. S vytýčenou trasou SEK je

Štavebník povinen seznámit všechny osoby, Keré budou anebo by
mohly zemní práce ve vztahu ke Stavbě provádět. V případě porušení
této 

'povinnosti 
bude Stavebník odpovědný společnosti Ce-r!!_z_q

náklady a škody, Keré porušením této povinnosti společnosti CET|N
vzniknou a je povinen je společnosti CETIN uhradit.

(ii) Pět (5) Pra-covních dní před započetím jakýchkoliv pqcl v9 vaahu !9
Stavbě je Stavebník povinen oznámit společnosti CETIN, že zahájí
práce Ú ěinnosti ve yáahu ke Stavbě. Písemné oznámení dle
'preOctrozi 

véty zašle Stavebník na adresu elektroniďé pošty POS a
bude obsahoúat minimálně ěíslo jednací Vyjádřeni a kontaKní údaje
stavebníka.

(iii) Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému
poškození,- a io zpravidla doěasným umístěním silničních betonorných
panelťr nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než je zajištěna a
zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, není
Stavebník oprávněn přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací
kabelovou trasu SEK. Pň přepravě vysokých nákladů nebo při
projíždění stroji, vozidly či mechanizací pod nadzemním vedením SEK
je Štavebnm povinen prověřit, zda výška nadzemního vedení SEK je
dostatečná a umožňuje spolehlivý a bezpečný způsob přepravy
nákladu či průjezdu strojů, vozidel či mechanizace.

(iv) Pfi prováděnl zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo
prostorového uspořádání SEK. V místech, kde SEK vystupuje ze
země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je Stavebník povinen
vykonávat zemnÍ práce se zrnýšenou mírou opatrno§li, výkopové práce
v- blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK je Stavebník povinen
provádět v takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK,

Čislo záoosti: 0120 941797

která je dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo nemohlo dojít k
narušání stability sloupu nadzemního vedení SEK. Stavebník je
povinen zajistit, áby iakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu a

védomí spólečnosti ÓET|N (a) ke změně nivelety terénu, a/nebo (b) k
výsadbě irvalých porostú, a/nebo (c) ke změně rozsahu a změně
kónstrukce zievněnýó ploch. Pokud došlo k odkrytí SEK, je

Stavebník povinen SEK po celou dobu odkrytí náležitě zabezpečit
proti prověšení, poškození a odcizení.

(v) Žiistí-li stavebnik xdytotiv během provádéní prací ve vztahu ke Stavbě
jáxYronv rozpor meá údaji v projektové dokumentaci a skutečností, je
'povinen 

bezodkladně přerušit práce a oznámit ziištěný íozpo_r na

ádresu eleKronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat

v pracích ve váahu ke §tavbě do doby, než získá písemný souhlas
POS s pokračováním prací.

(vi) Stavebirík není bez předchozího písemného souhlasu společnosti
CET|N oprávněn manipulovat s kíyty kabelov,ých komor, jakkoliv

zaknývat Ú§tupy do kabelových komor, a to ani dočasně, vstupovat do

XaUétovýctr kbhor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky

SEK či Š jakýmkonv jiným zařízením se SEK sourrisejícím. Rovněž.be_z

předchoz-íhď písemňého souhlasu společnosti CETIN není Stavebník
bprávněn umistit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou síť technické
infrastruktury v podélném směru.

(vii) Byla-li v soilladu s Wádřením a těmito VPOSEK odkryta SEK j9
' SÍavebník povinen tň (3; Pracovní dny před zak$ím SEK písemné

oznámit PÓS zakýí SEK a vlzvat ho ke kontrole před zakrytím,

Oznámení Stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat minimálně
předpokládaný Den zakrytí, číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje

btav'ebnira, Štavebník není oprávněn provést zakrytí do doby, než
získá písemný souhlas POS se zakrytím.

7. RozHoDNÉPRÁVo

Vyjádření a VPOSEK se řídí českým právem, zejména O_bčanským

záŘoníkem, Zákonem o eleKronických komunikacích a Stavebním
zákonem. Veškeré spory z Vyjádření ěi VPOSE_K vyplývajíci budou s
konečnou platností řešeny u příslušného soudu České republiky.

E. PlsEMNÝ swK

Písemným stykem či pojmem ,písemně" se pro účely Vyjádření a
VPOSEk rozumí předání zpráv jedním z těchto způsobú:
- v listinné podobě;
- e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák
é. 29712016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické
transakce, v úěnném znění; a/nebo e-mailovou zprávou zaslanou na

adresu POS;

9. ávĚnečnÁ usTANovENl

(D Stavebník, Žadalel nebo jím pověřená třetí osoba je počínaje Dnem
přeuzetí Vyjádření povinen užít informace a data uvedená ve
Vyjádření pouze a výhradně k účelu, pro Kerý mu byla tato
pÓ'sXytnuta. Stavebník,-Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba není
bpráúněn informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, pron9jímat,
p'ůjčovat či jinak umožnit jejich užívání třetí osobou bez předchozího
písemného souhlasu spoleěnosti CETlN.

(ii) FrďprlpaO porušení Kěrékotiv z povinností Stavebníka, Žadatele nebo

itm Óoúererie třetí osoby, zalažené \tyjádřením /nebo těmito VPOSEK
je ŠtavebníX, Žadatel-či jím pověřená třetí osoba odpovědný za
veškeré náklady a škody, které společnosti CETIN vzniknou
porušením povinnosti Stavebníka, Zadalele nebo jím pověřené třetí
osoby.

CETIN a.s., čcskomoravstá 25l0/l9, Libcň, t90 00 Praha 9, Crcch Rcpublic. w,cctin.cz
zapsmá v obchodním rcjstříku Městského mudu v Prue, oddil B, vlož*a 20ó23, IČ: MOs4063, DIČ Cz040u063

2l2



>cETIN
Číslo jednací: 803891/20 Čislo žádosti: 0120 941797

Informace k vytyěení §Etr(
V případě požadavku na vytyčeirí §El(společnosti CETfNse, prosím, obracejte na společnosti uvede,lré
ntín:

CETIN a.s. - středisko Morava s€ver

se sídlem: Českomoravská25l0l1g,Libeň, l90 00 Praha 9
IČ: 04084063 DIČ: CZ04084063
kontakfi tel:238462175 obs|užnádobapo_pa7_ 15 hod

Vcgacom, a.s. - výhradnl dodavatcl spolcčnosti CETIN a.s.

se sídlem: Pohraniční 52/23,703 00 Ostrava
Ič: 25788680 DIČ: CZ25788680
kontakť Ing. LubomírVařecha, mobil: 725820762, e-mail: varecha@vegalom.cz

Humíková Hana, mob i l : 7 25 8207 5 8, e-mai l : humikova@v e1acom.cz

ALPROTEL GROUP, s.r.o.

se sidlem: Dobrá 543 Frýdek-Místek PSČ 739 5l
IČ: 25863037 DIČ:CZ25863037
kontakt: Libor Kašperlík, mobil: 602783894,e-mail: kasperlik@alprotel,cz

GI§-STAMNVEX a.s.

sesídlem: Bučinská 1733,735 41 Petřvald
IČ: 2516355E DIČ:CZ25163558
kontakt: Ing. Miroslav Žilík, mobil: 73l 204 729,tel/fax: 596 54l l02, ostrava@gis-stavinvex,cz

JosďMatoušck

se sídlem: Dvomí 766/27, Ostrava-Poruba, PSČ: 70E 00
IČ: ?5591961 DIČ:64040907aE
kontakt: Josef Matoušek, mobil: 602 516 579, e-mail: matousekl964@seznam.cz

KATES, spol. s r.o.

se sídlem: Důlní 889, 735 35 Horní Suchá

kontakť Stanislav Knebl, tel.:5964260l l, mobil: 736626762, e-mail: knebl.kates@seznam,Qz

Milan kočvara

se sídlem: Osvoboditelů 1200,742 2l Kopřivnice
IČ: $341620 DIČ:
kontakt: Milan Kočvara, mobil: 602439837,e-mail: vytyceni@sentam.cz

OPTOMONT, a,s.

se sídleml Na Najmanské 915, 7l0 00 Ostrava
IČ: 25355759 D!Č:CZ25355759
kontakt: Bogdan Kaleta, tel.: 5583409l l, mobil: 72l521E07, e-mail: bogdan.kaleta@optomont.cz

Rostislav Ralidiák
se sídlem: Karviná, Čsl.armády 2930l25,PSČ 73301
IČ: 70244090 D\Č:CZ70244090
kontakt: Rostislav Ralidirik, mobil: 602 749 579, e-mail: trasovani@atlas.cz

CETIN a.s., Čcskmomvská 25l0ll9, Libcri, l90 00 Praha 9, Crech Rcpublic, w.cctin,cz
apsmá v Obchodnim rcjstřiku Městskóo rcudu v Pre, oddil B, vložlo 20ó23, IČ: 04084063, DIČ cm4ouo63

ll2



>cETlN
Číslo jednací: 803891/20 Čislo žádosti: 0120 941797

§itcl, spol. s r.o., oblast Ostrava

se sídlem: U studia 2253/28,700 30 Ostrava-Zábřeh

IČ: U7g]320 DIČ CZ 44797320

kontakt: Ing. Jaroslav Solnický, mobil;,724 390 320, e-mail: jsolnicky@sitel.cz

CETIN a.s., Čcskomonvská 25l0ll9, Libcň, l90 00 Praha 9, Crch Rcpublic, w.octin,cz
apsmá v obchorhím rcj§třiku Měst*cho mudu v Pnrc, odrtíl B, vložka 20ó23, tČ: MOt4Oó3, DIČ CZO4OEr';O63

2/2



>cETlN
(tiskoť fomát,{4)

LEGENDA

hfaúte čó/ho!ého izcň/l ,7]aďénl

Příloha k Vyjádření čj.: 80389l/20

sITuAČNÍ vÝxnns _ zÁrNaove ÚzqtvtÍ

P1

aď
cETlN a.r.
čerkomořav§ká 25 1ďl 9. ub§i
190 0o Píah3 9
D|C. ťzM084o63

@

Čísto ádosti: 0120 g4t 7g7

cma $,. Č*ffirr25lM9, !fui, lfu ú M9,cbisů!, w,Éd..g
ry/vME,rúhM.ffid,d!vfu.ďB,vM.20óa,Ú mle3,DIČffi

ll2

I0 25m I

l



>cETlN
(tiskový formát,{4) Příloha k VyjáLdření čj.: 80389l/20

SITUAČNÍ výxnEs _ POLYGON l
Čí§lo žádo§ti; oI20 94l'797

l])l
2.j l--- -+-

a,p.111

____- 2a.L-

<

-v-..--_
=Ř

OBCHOtl

č p.'1j4

LEGENDA

hl.nie zarbloýeho Lžeňi * yrddi".n;

. tl ulipó/k4 i?emi s fuil piPa/kau ct í/fu

"héi.,n/ 
p.rbě/, me |alble4o l dbeal

4- :Jré-pá; D.;.é^ (p....éh. !obe/L, lDF/ +|ó!)
v .ebo lc__oP| Jp^i,e.o c -A|o/i.cŤ ,ob"u

né.,ěmé/é,/ P/ibéh ót/biého lobel4 laPí' l/uók_ý
,ebo §oubáj ,2?/tkého a neld/kkéha kcóe/u

.ad;oÝe J,'1á očh,o..é pásňo roc,?,ýe ,lé

.,:::.,,:',: 

": 

.,,, []J=: =

-a-------^
*l á

-

né-,or)eidn|p,Libéh/relc,t*ehalo-óé/u - c 

- 

podJcfu';slecpl

_a+a+,ěd2can/,,1é.b. +- 
sésýl

cEru.i,čérffi al0l9,uH, lsofu 9,(bRqůlk,ffi,d.g
ry{v Mh6.hfu M út P@, ď B. !W&23, tČ: M3, DČc'M3

2l2



tr DlsTRlBucE

nnše znRčxn
010,t402854

obec Štáblovice

wŘlzeruo oNr
23.1o.2o2o

Sdělenío existenci energetického zařízení, sítě pro elektronickou komunikaci nebo zalízenl technické
infrastruktury v majetku společnosti ÓEZ Distrlbuce, a. s., pro akci:
oosrnnNĚNíoguexru es/ALÉ JEDNow NA PARC. Č. 158/t, r. U. ŠrÁelovlcE
Vážený zákazníku,
Na základě Vaší žádosti 0101402854 ze dne 23.10.2020 Vám zasíláme sdělení o existenci energetického
#tZ"!t^, sitě pro elektronickou komunikaci nebo zařízení technické infrastruktury v majetku s§olečnosti
CEZ Distribuce, a. s,, ve Vámivymezeném zájmovém území.

Dovolujeme si Vás upozornit, že sdělení nenahrazuje vyjádření provozovatele distribuční soustavyk projektové dokumentaci pro územní nebo stavebnI řízení, k připojení nového odběru, zdroje elektrickě
energie nebo k navýšení rezervovaného příkonu a výkonu a s uýjimkou havárií ani souhla! s činností
v ochranném pásmu.
Toto sdělenÍje platné do 23.04.2021 aiejedním z podkladů pro zpracování projektové dokumentace, pokud
je taková dokumentace zpracovávána.

V majetku ČrZ OistriOuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nacházi nebo ochranným pásmem
zasahuje energetické zařízen í typu:

V majetku ČEZ Oistribuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém území nachází nebo ochranným pásmem
zasahuje síť pro elektronickou komunikaci typu:

Zařizení technické infrastruktury zahrnuje zejména vodovodní, kanalizační a plynové přípojky pro objekty
ČeZ Oistrinuce a. s., a dále páX OatSi podzómní a nadzemní zařízení sloužíií iro provoi'oiŠtrinueni'site.
V majetku ČeZ OistriOuce, a. s., se na Vámi uvedeném zájmovém územínacházinebo ochranným pásmem
zasahuje zařIzení technické infrastruktury:

Děčín, Děčín lv-Podmoldy, T6plic|(á 874/8, psÓ ms 02 | lěi 2472gog5, DlČ: cz2,{729o35 |

zap8aná v obchodním rrj§třku vodóném u Kraj8kého 8oudu v Ú3tí nad Labém, 3p. zn. B 2145 |

r-mail: lnfo@c€zdietílbucc.cz, tl,w\^r.c€2di8tílbuc6.c.z I

r.tllt§í.dGr.: ÓEz Dtrtrtuuoc, r, r,, Plr.ň, ouldÉncmvr 267zne, psÓ gzo oo

čEz Distribuce, a. s.



tr Dl§TRlBucE
Energetické zařizenl (mimo nadzemních sítí NN), zallzenl sítě pro elektronickou komunikaci a zařlzen!
techn-ické infrastruktury je chráněno ochranným pásmem podle § 46 záRona ě. 458/2000 Sb., o podmínkách
podnikání a o výkonu Štátni správy v energetických odvětvích a o změně něktených zákonŮ (energetický

zákon), ve zněni pozdějších předpisů. Přibližný průběh tras energetických zařizení, sítě pro elektronickou

komunikaci (v trase kabelového vedení může být uloženo několik kabelů energetických i komunikaČnÍch) a

tras zařízení technické infrastruktury zasíláme v příloze tohoto dopisu.

V případě existence podzemních energetických zařízení, sítě pro elektronickou. komunikaci nebo Zaíízení
teirrnicre infrastruktury je povinností siavebníka alespoň 14 dni před započetím zemních prací poŽá_9at

telefonicky na 800 gsb -8so 
nebo e_mai]em na info@cezdistribuce,cz o Ev. vytyČení trasy podzemnÍho

zallzení, sítě pro etektronickou komunikaci nebo zař]zení technické infrastruktury. O vfiě9ní lze poŽádat
pouze na zákládě vydaného sdělení o existenci energetického zařízení, s|!ě qro elektronickou komunikaci
hebo zařízení technióké infrastruktury, a to (mimo havárií) nejpozději 30 dní před koncem jeho platnosti.

DojdeJi k obnažení podzemního vedení nebo k poškození energetického zařízení, sítě pro elektronickou
komunikaci nebo zařlzení se sítí pro elektronickou komunikaci související nebo zařízení technické
infrastruktury ve vlastnictv1 ČEz Distribuce, a. s., nahlaste nám prosím tuto skuteěnost bezodk]adně jako

poruchu na bezplatnou linku 800 850 860.
pokud uvažovaná akce nebo činnost zasáhne do ochranného pásma nadzemních vedení, trafostianic nebo
síĚ pro elektronickou komunikaci, popř, bude po vytyěení zjištěno, že zasahuje do ochranného pásma
podzěmních energetických zařízenl ňebo zařIzení pro elektronickou komunikaci, je nutné písemně poŽádat

společnost čez Ďistriuuce, a. s., o souhlas s čihností v ochranném pásmu (formylái je k dispozlgi.na
wunr,cezdistribuce.cz v ěásti Formuláře / Činnosti v ochranných pásmech, kontaktní úd.aje prg podánÍ.VaŠÍ

ffipatÍ)'JestliŽeuvaŽovanáakcevyvolápotřebudílčízměnytrasyvedenlne'b9.přemístění
některých prvků energ'eticxeno zallzenl nebo sítě pro elektronickou komunikaci včetně souvisejícÍho zař]zen],
je nutné včas společnóst čez Distribuce, a. s., požádat o přeložku zařIzenl podle § 47 energetického zákona.

Zároveň Vás upozorňujeme, že v zájmovém rjzemí se může nacházet taktéž energetické zařlzeni, sít' pro

etektronickou komunikaci nebo zařizení technické infrastruktury, které není v máletXu spoleČnosti ČEZ
Distribuce, a. s.

V souvislosti s uýše uvedeným si Vás dovolujeme upozornit, že uvedené sdě]ení včetně jeho příloh obsahuje

skutečnosti tvořící obchodní tajemství společnosti ČeZ OistriOuce, a. s. Poskytnuté informace jsou dále také

důvěmými informacemi a obchódně citlivými informacemi společnosti ČEZ Distribuce, a. s. Z výše uvedených

důvodů si Vás proto společnost ČEZ Distribuce, a. s,, dovoluje upozomit, že s poskytnutými informacemije
potřeba nakládat dle piatných právních předpisů, v opačném případě se vystavujete postihu ve smyslu platné

právní úpravy. V této souvislosti si Vás dáte dovolujeme upozornit, že požadované informace nesmÍ být

ilreoany,' sdéleny, využity, zpřístupněny, ěi jiným způsobem postoupeny na jakoukoli ťetí osobu bez
předchozího prokazatelného souhlasu spoleěnosti ČEZ Distribuce, a. s. lnformace o existenci energetického

zařízen:, sítě pro elektronickou komunikaci a zařIzení technické infrastruktury mohou být vyuŽity pouze pro

účel, pro který byly vyžádány.

S pozdravem

ču oistriuuce, a. §.

Děčín, Děčín ]V-Podmokly
Teplická 874/8
PSČ 405 02
lČ 24729035

Přílohy
1. Situaění rnýkres zájmového území
2. Podmínky pro provádění činností v ochranných
pásmech energetických zařízení, sítě pro
elektron i ckou kom u n i kaci a zařlzení tech n ické
infrastruktury

Děčín, Děčín lV-Podmokly, Teplicka 874/8, psČ rcs 02 | lČ:24729035, DlČ: cz24729o35 |

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labém, sp- zn. B 2145 |

e-mail: inío@cezdistribuce,cž, www.cezdistribuce.cz I

zasílací adresa: ČEz Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577ň9, PsČ 326 00

čFž Dietribuce, a. s.



tr Dl§TRlBucE
poonníruKy pRo pnovÁpĚrtí člrtruosrí v ocHRaruruÝcn pÁsuecrt
poDzEMruícn veorruí
Ochranné pásmo podzemníďt vedení elektrizační soustavy do 110 kV vč. a vedení řídicí, měňcí a zabezpeěovací
techniky je stanoveno v § 46 odst. 5 zákona č. 458/2000 Sb., o podminkách podnikání a o výkonu státni správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějšíó předpisů, a činí 1 meti po
obou stranáďt krajního kabelu (energetického nebo pro elektronickou komunikaci) kabelové trasy, nad ,l,to kV činí 3
metry po obou stranách krajního kabelu.

V ochranném pásmu podzemního vedení je podle § 46 odst. 8 a í0 energetického zákona akázáno:
a) zňzovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná zařizeni, jakož i

uskladňovat hoflavé a vtýbušné látky,
b) provádět bez souhlasu vlastníka zemní práce,
c) Provádět ěinnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení nebo ohrozit život, zdraví

či majetek osob,
d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zařlzenlm,
e) vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanizmy o celkové hmotnosti nad 6 tun.

Pokud stavba nebo stavební ěinnost zasahuje d_o ochranného pásma podzemního vedení, je třeba požádat o písemný
souhlas vlastnlka nebo provozovatele tohoto zařlzenI na základě § 46 odst. 8 a 1 1 energetíckého zákona.
V ochranných pásmech podzemních energetických vedení a sítí pro elektronickou komunikacije třeba dále
dodžovat následující podm ínky:

1. Dodavalel praci musí před zahájením prací zajistit vytýčenl podzemnlho zařízení a prokazatelně seznámit
pracovníky, jichž se to týká, s jejich polohou a upozomit na odchylky od výkresové dokumentace.

2. Výkopové práce do vzdálenosti 1 metr od osy (krajního) kabelu musí být lrováděny ručně.
3. 7emni práce musí být prováděny v souladu s ČSN 73 6í33 Návrh a provádění zemního tělesa pozemních

komunikací a pň zemních pracích musí být dodženo Nařízení vlády ó. 59112006 Sb., bližších minimálních
požadavcích na bezpeěnost a ochranu zdraví pfi práci na staveništích.

4. MÍsta křížení a souběhy ostatních zařlzeni a staveb se zařízeními energetickými, komunikačními sítěmi pro
elektronickou komunikaci nebo zařízeními technické infrastruktury musí být vyĎrojeŘovany a provedeny v souladu s
plq!!ý!i norla1!1nředRisv, zejména s čstt 33 2000-5_52, čsŇ eru 5oÍlsi, č§H eru sbs4t_t, čsn'en solzis,
CSN 73 6005 a PNE 33 0000-6, PNE 33 3301, PNE 34 1050,

5. Dodavatel prací musí oznámit příslušnému provozovateli distribuění soustiavy zahájení prací minimálně 3 pracovní
dny předem.

6. Pfi Pořebě. přejíždění trasy pod,emních vedení nebo podzemních zařízenl vozidly nebo mechanizmy je třeba po
dohodě s vlastníkem provést dodatečnou ochranu proti mechanickému poškození.

7. Manipulovat s obnaženÝryi [abelv pod napětím je molnQ pouze se souhlasem vlastníka. Odkryté zaíizeni sítě pro
elektronickou komunikaci včetně ochranné trubky (HDPE apod,) musí být řádně zabezpečéno při práci i pioti
poškození nepovolanou osobou.

8. Před záhozem kabelové trasy musí být zástupce vlastníka kabelu / ochranné trubky vyzván ke kontrole uložení.
Pokud toto organizace provádějící zemní práce neprovede, vyhrazuje si provozovaiel distriouění soustavy právo
nechat inkriminované místo znovu odkrýt.

9. Pň_záhozy Tuli být zemina pod kabely řádně udusána, kabely zapískovány a provedeno krytí proti meďlanickému
poško_zení. Podkopané k9b9ly sitě elektronické komunikace budou podloženy ve vzdálenojti i,5 m a zemina pod
PodloŽenim musi být řádně upěchována. Pro zavěšení kabelu nebude použito sousedních kabelů nebo potrubí.
Kabelové spojky budou uloženy vodorovně na můstku. P! práci s vysazováním a podkládáním kabelů stavebňík včas
vyzve k přítomnosti pracovníka pověřeného společností ČEZ Distribuce, a. s.

10.Qez předchozího souhlasu je zakázáno snižovat nebo zvyšovat vrstvu zeminy nad kabelem.
11.Každé poškození zařizeni provozovatele distňbučnísoustavy musí být ot<amZite nahlášeno na bezplatnou linku čEZ

Distribuce 800 850 860, která je Vám k dispozici 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.
12.Ukončení stavby musí být neprodleně ohlášeno přlslušnému provoznímu útvaru.
{3.Po dokonČení stavby provozovatel distribuční soustatry nesouhlasí s vyhlášením ochranného pásma nových

rozvodŮ, které jsou budovány, protože se již Jedná o práce v ochranném pásmu zařízenl provozovaiete
distribuění soustavy. Případné opravy nebo rekonstrukce na svém zařlzení nebude provozovatel distribuění
soustavy provádět na výjlmku z ochranného pásma nebo na základě souhlasu s ěinností v tomto pásmu.

Případné nedodžení uvedených podmínek bude řešeno příslušným stavebním úřadem nebo nahlášeno Energetickému
regulaČnímu úřadu jako správní delikt ve smyslu příslušného ustanovení energetického zákona spočívající v porušení
zákazu provádět činnosti v ochranných pásmech dle § 46 uvedeného záRona.

Pozn.: Uvedené právnl nebo technid<é normy jsou uvažovány v platném zněnl.

WWW.cezdistribuce.cz



tr DlsTRlBucE
poomíruKy pRo pnovÁoĚruí čtttttosrí v ocHRRttNÝcn pÁsruecn
NADzEMruícn veperuí
ochranné pásmo nadzemního vedení distribuční soustavy podle § 46 odst, 3 zákona č. 45812000 Sb., o PodmÍnkách
podnikání á o výkonu státní správy v energetichých odvětvích a o změně některýci zákonŮ (energetický zákon), je

iouvistý prostor vymezený svislými iovinami vedenými po obou stranách vedeni ve vodorovné vzdálenosti měřené kolmo

na vedení, které ěiní od krajního vodiěe vedení na obě jeho strany:

a) u napětí nad 1 kV a do 35 kV včetně' _ pro vodiěe bez izolace 7 metrů (resp. 10 metrů u zaíizeni postraveného do 31, 't2. 't994, vyjma lesních PrŮsekŮ, kde

rozsah ochranného pásma i do uvedeného data činí 7 metrů),
- pro vodiče s izolacízákladní 2 metry,
- prozávěsná kabelovávedení 1 metr;

b) u napětí nad 35 kVdo 110 kV včetně- 
- provodiče bez izolace 12 metrů (resp. 15 metrů u zařizeni postaveného do 31. 12.'l994),
- pro vodiče s izolacízákladní 5 metrů;

c) u zařízeni sítě pro elektronickou komunikaci 1 metr od krajního vedení.

poznámka: Nadzemní vedení nízkého napětí (do 1 kV) není chráněno ochranným pásmem. Pň Činnostech Prováděnýďt v

jeho blízkosti (práce v btízkosti) je nutné dodžet vzdálenosti dané ČsN EN 501,10-1.

V ochranném pásmu nadzemního vedení je podle § 46 odst. 8 a 9 energetického ákona zakááno

1. zfrzoval bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobnázařizenl, jakoŽ i

uskladňovat hoňavé a výbušné látky,
2.
3.

4.
5.

provádět bez souhlasu vlastníka zemní práce,

irovádět ěinnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařÍzení nebo ohrozit Život, zdraví
či majetek osob,
provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zaÍlzenim,
vysazovat chmelnice a nechávat růst porosty nad výšku 3 metry,

pokud stavba nebo stavební činnost zasahuje do ochranného pásma nadzemního vedení, je třeba poŽádat o písemný

souhlas vlastnika nebo provozovatele tohoto zaíizeni na základě § 46 odst. 8 a 11 energetického zákona.

V ochranných pásmech nadzemních energetických vedení a sítí pro elektronickou komunikacije třeba dále
dodžovat následující podmínky:

1. pfi pohybu nebo pracích v blízkosti elektrického vedení se nesmí osoby, přg_dpěty, prostředky nemajlcÍ_Povaiu
jerabu priolizit k živým ěástem vodiěů vysokého napětí blíže než 2 melry a u vodičŮ velmi vlsokého napětí blÍŽe neŽ 3
'metry (ble pNE 330b0o.6), pokud neni Větší vzdálenost stanovena v jiném předpisu_(např. CSN lSO 1248&,1).

2. Jeřá6,j ajim podobná zaťizénl musí být umístěny tak, aby v kterékoli poloze byly všechny jejich části mimo ochranné
pásmo vedení, a musí být zamezeno vymrštění lana.

3. 'Je 
zakázáno stavět budóvy nebo jiné obiet<ty v ochranných pásmech nadzemních vedení vysokého napětÍ.

4. Je zakázáno, provádět veŠkeré p'ozemni práce, při kterých'by byla narušena stabilita podpěmých bodŮ (slouPŮ nebo

stožárů).
5. Je zakázáno upevňovat antény, reklamy, ukazatele apod. pod, přes nebo přímo.19 sloiáry.elektrického vedenÍ,

6. Dodavatel praóí musí prokazaielně seznámit své pracovníky, jichž se to týká s CSN EN 501't &1.
7, pokud není možné obo*et body č. 1 až 4, je možné póZáOat příslušný provozní útvar provozoyalelg ,distribuČní

soustavy o další řešení (zajištěňi odborného dohledu pracovníka s elektrotechnickou kva]ifikací dle V.YhláŠkY, Č.

5o/197ďSb., vypnutí a z{isieni zařizeni, zaizolování živých částí apod.), pokud nejsou tyto podmínky již součástí
jiného vyjádření ke konkrétní stavbě.

a. Ý přípaóé požadavku na vypnutí zařizeni po nezbytnou dobu provád,ění pracíl9_nutne požádat minimálně 2 měsíce
prěo božadovaným termínem. V pripadě vědení niŽXétro napětíje možné téžpožádal o z.aizolování části vedenÍ,

g. §tavtja bude sitirována tak, aaý xázaa její část včetně dočasných zaíizeni byla vzdálena nejméně 1,5 m od osy
nadzem n ího zařizení pro elektronickou komuni kaci.

10,Do vzdálenosti 1,5 métru od osy nadzemního zařízení pro elektronickou komunikaci nebudou pouŽÍvány mechanismY
ohrožujícíprovoz zařízenl, skla'dován materiál, zemina, prováděny postňky ne.bo jiná §nno.st, která by moh]a ohrozit
provoz'zaíizení nebo jiného zařízení souvisejícího s nadzemní sítí pro elektronickou komunikaci.

případné nedodžení uvedených podminek bude řešeno příslušným stavebnim úřadem nebo nahláŠeno Energetickému
rejulaěnímu úřadu jako správní delikt ve smyslu příslušného ustanovení energetického zákona, spoČÍvajÍcí v poruŠení

zákazu provádět ěinnosti v ochranných pásmech dle § 46 uvedeného zákona-

Pozn.: tJvedené právní nebo technicl<é normy jsou uvažovány v platném znění.

WWw.cezdistribuce.cz



tr DIsTRIBucE
poomíruKy pRo pnovÁoĚttí čltll,Josrí v ocHRnNNÝcH pÁsmecn
ELEKTRlcxÝcn sTANtc
Ochranné pásmo elektrické stanice ie stanoveno v § 46 odst. 6 zákona č. 458/2OOO Sb., o podmínkách podnikání a o
výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), a je vymezeno svislými
rovinami vedenými ve vodorovné vzdálenosti:

a) u venkovních el, stanic a dá]e stanic s napětím větším než 52 kV v budováďr 20 metrů od oplocení nebo od vnějšího
líce obvodového zdiva,

b) u stoŽárových elektrických stanic a věžových stanic s venkovnlm přívodem s převodem napětí z úrovně nad 1 kV a
menší než 52 kV na úroveň nízkého napětí 7 m od vnější hrany půdorysu staniée ve všech směrech,

c) u kompaktních a zděných el. stanic s převodem napětí z úrovně nad t kv a menší než 52 kv na úroveň nizkého
napětí 2 metry od vnějšího pláště stanice ve všech směrech,

d) u vestavěných el. stanic ,| metr od obestavění.

V ochranném pásmu elektrické stanice je podle § 46 odst. 8 a l0 energetického zákona zakáÁno:
1, zfrzoval bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná podobná zařizeni, jakož i

uskladňovat hořlavé a výbušné látky,
2. provádět bez souhlasu vlastníka zemní práce,
3. Provádět Činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpeěnost provozu těchto zařízení nebo ohrozit život, zdraví

či majetek osob,
4. provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup k těmto zařizením.

Pokud stavba nebo stavební činnost zasahuje do ochranného pásma elektrické stanice, je třeba požádat o písemný
souhlas vlastníka nebo provozovatele tohoto zařizeni na základě § 46 odst. 8 a 11 energetického zákona.
V ochranném pásmu elektrické stanice je dále zalázáno provádět ěinnosť, které by mohly mít za následek
ohroŽení bezpeČnosti a spolehlivosť provozu stanice nebo zmenšující ěi podstatně znesnadňující její obsluhu a
údžbu a to zejména:

5. 91ov9dá výkopové práce ohrožující zaústění podzemních vedení vysokého a nízkého napětí nebo stabilitu stavební
ěásti el. stanice (viz podmínky pro činnosti v ochranných pásmech podzemního vedení),

6. skladovat ěi umisťovat předměty bránící přístupu do elektrické stanice nebo k rozvaděčům vysokého nebo nízkého
napětí,

7. umisťovat antény, reklamy, ukazatele apod,,
8. zňzovat oplocení, které by znemožnilo obsluhu el, stanice.

Případné nedodženl uvedených podmínek bude řešeno příslušným stavebním úřadem nebo nah]ášeno Energetickému
r€ulaČnímu úřadu jako správní delikt ve smyslu příslušného ustanovení energetického zákona spočívající v porušení
zákazu provádět činnosti v ochranných pásmech dle § 46 uvedeného zákona.

Pozn.: Uvedené právní nebo teúniďé normy jsou uvažovány v platném zněnl.

www.cezdistribuce.cz



tr DlsTRlBucE
poomíruKy pRo pnovÁoĚní člruruosrí v ocHRnrunÝcn pÁsmecH
NEBo BEzpRosrŘeoruí elízxosn znŘízeruí TEcHNlcxÉ
lNFRASTRUKTURY
ochranné pásmo zařizení technické infrastruktury ěinl 1 metr po obou stranách od potrubí nebo kabelu,

V ochranném pásmu zařizeni technické infrastruktury je zakázáno bez souhlasu spotečnosti ČeZ OistriUuoe, a. s.,

provádět činnosti, které by mohty ohrozit vodárenské, plynárenské, kanalizačnl nebo jiné zařlzeni technické

infrastruktury jejich spolehliúost a bezpeěnost provozu. Pň provádění veškenýďr ónnostív ochranném páSmU i mimO ně

nesmí dojít k poškozenítěchto zařízení,

V projektech v bezprostřední b]ízkosť zařizení technické infrastruktury je nutno dodržet rrzájemné vzdálenosti
inženýrských sítí dle Čstt zs ooos.

Pozn.: lJvedené právní nebo teúnid<é normy jsou uvažovány v platném znéní.

www.Gezdistribuce.cz



tr DlsTRlBucE
Plati pouze se sdělením číslo 0101402854.

Zakreslené polohy zaílzeni v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres zájmového území (klad mapových listů)-§-E --T**-
J*í

o-
?49:1

1 li(i

lj

o-
153

J_-*__ __-____-__:v,- _ 
^__'_,___-___,-_,__l_,_ _ l1.:--- __- _

NenÍ-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím
externíWMS služby, jejíž provoz nezajišťuje společnost ČeZ DistriUuce, a. s.

@

6
m

LEGENDA

- 

Podzemnl vcdmí NN do í kV

- - Nadzcmní vrdgní NN do 1 kV

_ Po(trmn| vedcní VN do 35 kV

. . NadzemnívedeníVNdo35kV

Podzemní vcdení VvN l10 kV

stenice do 52 kV - 3tožárďá

sianice do 52 kV - zděná

T.amíolrum (nad ý kV)

Probíhající lnv.di@ ČEz Dbtribu@

(!) 
"ono" 

Ca, o""buce wvýgtavbě

zaříén{ cEz Dlgtrlbuce W vý§tiavbě

t HEnie kái..hálního tl&mí

ň < 5 Na(bmní 6íť prc eleldíonlckou kmunakad

*{* Po@émnl9íť pre abkboniclq komunikaci

(::=9HoPE trub*a

§odhy sld Pncbkfuifu fun*&is@@ffiýd *ěmi:

* sebéh 8 podzémním Wdenim NN do í kV

** solběh § nedMním vcdeníň NN do í kV

r.ts.r sdběh 3 podzcmním v.dcnlm VN do 35 kV

r<r soubéh § nadzmním v€denímVN do 35 kV

*[sooan s poazemnín v€dením WN 11o kV

I* Souběh e nadzemním rcdcním WN 11o kV

- l Naďrémni v€deni WN 1 
,! 0 kV

-* " - NN přiwd odběrat le

z.řízení tshnickó inlistíUKury
: {.* ctzí H.rgclica vcdéní

t*9É zájruélhoml

wurw.cezd istri buce.cz

\

r-.-f-ric.-

o*
?491,2

cL
4J

l/

I---r*.rl
L:]

t_\
ř-----=-,/ ai '--



tr Dl§TRlBucE
Platipouze se sdělením člslo 0101402854.

Zakreslené polohy zaílzenl v příloze jsou pouze informativní.

Situační výkres - list 1

Není-li zobrazena katastrální mapa, zadejte žádost znovu. Katastrální mapa je generována prostřednictvím externí WMS

o-
161;0

o-
41

služby, jejíž provoz nezajišťuje společnosi ČEZ Oistribuce, a. s.

www.cezdistribuce.cz

ol
I

236/,,|

l
I

I

zsiÁ/t

o-
157

ll

l



tr DIsTRlBucE
lng. Stanislav Rippel

Štáblovice 132
747 82 štáblovice

vÁš DoPls ZNAčKY/ZE DNE Hnše zNnčxn L|NKA MlsTo oDEsLÁNl/ DNE,129.10.2020 1111287532 PraseU800850860 Ostrava/19,11.2020

oosrnenĚNíog.leKTu eÝvnLÉ JEDNoW NA PARC. č. tsglt, x. Ú. ŠrÁelovlcE,
parc. č. í58/í, kat. území Štábtovace

čEz oistribuce a,s. souhlasí s odstraněním v,ýše uvedené stavby za předpokladu dodžení
podmínek:

. Venkovní přípojka NN bude demontována nákladem společnosti ČEZ oistribuce, a,s,,
po předložení písemné žádostivlastníka stavby a rozhodnutí příslušného stavebního
úřadu k odstranění stavby.

. ve stavbě nesmí být v době demontáže přípojky NN evidován žádný odběratel, veškeré
smlouvy k odběru elektřiny musí být řádně ukončeny a elektroměry demontovány,

o po demontáži přípojky NN zaniká rezervace příkonu ve smyslu energetického zákona ě,
45812000 Sb. a Vyhlášky o připojeníč. 16/2016 Sb.

Souhlasíme s vydáním Souhlasu s odstraněním výše uvedené stavby

S pozdravem

flřV"

"|,

lng. Libor Socha
vedoucí oddělení sEM sítě
čez oistriuuce, a. s.





naš€ značka
5002262036

vyfizuJe

Olga Plecháčová

datum
18.11.2020

obec Štáblovice
Štáblovice č.p. 166
74782Štáblovice

Věc:

oDsTR^t{ĚNÍ oBrEl(TU BÝ\,ALÉ JEDNoW NA PARG. Č. 158/l, K t . ŠTÁBtovlcE
Kú. - p.č.: štáblovice

Stavebnílq Obec Štáblovice, Štáblovlce č.p. l66, 74782 Štáblovice

t]čelstanoviska: Odstraněnístavby

GasNet, s.r.o.,Jako provozovatel distribuční soustavy (PDS) a technlcké infrastruktury, zastoupený GasNet Služby, s.r.o.,
vydává toto stanovisko:

V ZÁJMOVÉM []ZEMÍ SrAVBY SE NACHÁZÍTATO PLYNÁRENSKÁ ZAŘÍZENÍ A PLYNOVODNÍ PŘÍPOlrY:

- STL plynovodní přípoJka PE 32(nezabezpečená) a STL plynovodní přípojka PE 32 kčp.28

Dle předložené PD se předpokládá zachování provozu plynovodní přípojky (PP).

Při realizaci stavbyJe nutno dodžovat veškerá pravidla stanovená pro práce v ochranném pásmu plynárenského zařízení,
které činí 1 m na každou stranu měřeno kolmo od osy plynovodu. V tomto pásmu nesmí být umísťovány žádné nadzemní
stavby, prováděna skládka materiálu a výšková úprava terénu. Případné dočasné zařízení staveniště um'ístit min. l m od
plynovodu a přípojky.

S demollcí objektu souhlasíme za dodžení následuJících podmínek

- Před započetím demollčních prací musí být ukončen odběrzemního plynu, toto projednejte u svého obchodníka.
- Pro demontáž plynoměru kontaktuJte svého obchoníka s plynem. J ezakááno manlpulovat s obchodním měřidlem bez
vědomí provozovatele dlstrlbuční soustavy.
- Po demontáži plynoměru bude PP zaslepena átkou na HUP. Odběrné plynové zařízení (OPZ), které je v majetku majitele
objektu bude odplyněno a demontováno.
- V prostoru 1 m od PP bude demo]ovaná stěna rozebrána ručně za použití ručních nástrojů a s maximální opatrnostl nesmí
dojft k poškození PP.
- Případné poškození bude posouzeno jako porušení energetického ákona 458/2000 Sb. Způsob ochrany PP navrhuJe
projektant stavby.
- Po odstranění zdiva objektu zajistí stavebník ochranu PP proti poškození, povětrnostním vlivům, neoprávněné manipulaci a
to do doby, než bude yybudován nový pilř HUP/nika.

Toto §tanovisko platí pouze pro demollci objektu.

Novou výstavbu projedneJte samostatným stanoviskem podáním žádostl na portálu Distrlbuce plynu online https//dpo.
gasnet.czlzadost-o-sta novisko

Plynárenská zařízení a plynovodní přípoJky (dále jen PZ) jsou dle ust. § 2925 ákona č.8912012 Sb., oManského ákoníku,
provozovány jako zařízení rylášť nebezpečná a z tohoto důvodu jsou chráněna ochranným pásmem dle ákona č.458/2000

GorNet §lulby, s.ro.
Plynórenskó 499| . Zóbrdovice . 6O2 OO Brno .T 555 9O lO 1O . wwwgosnét.cz
lČ: 2793531l - Dlč: CZ279353ll
Zópis do obchodního rér.třlku: Krojský soud v Brně. sp. ln. c 57165, dne 26. 7. 2oo7
cerťflcote of Incorpořdtbn: Regionol Court in tsrno, ref. number C 5Z65, on 26th July 2oo7

Zókoznickó línko GosNet 555 90 10 lO, info@gosnet.cz, www-gosnet.cz

Strana 1

q1
§f so,n,n



Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Rozsah ochtanného pásma je stanoven v zákoně 458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisŮ.

Stavební člnnosti je možné realizovat pouze při dodžení podmínek stanovených v tomto stanovisku. Nebudou-ll tYto 
_

podmínky dodžehy, budou stavební tinnosti považováný dle § 68 zákona č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpis9 ? .

činnost blz našehopředchozího souhlasu. Přl každé změně projektu nebo stavby (zejména trasy navrhovaných inženýrských
sítí) Je nutné požádat o nové stanovisko k této změně.

Nedodžení podmínek uvedených v tomto stanovisku zakládá odpovědnost stavebníka za rzniklé Škody.

á stavební činnosti se pro rlčely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v ochranném pásmu PZ (tzn.

beaýkopové technoloiie a terěnní úpravy) a činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by takové činnosti mohly ohrozit
bezpečnost a spolehllvost PZ (např. trhací práce, sesuriry půdy, vibrace, apod.).

případné zřlzování stavenlště skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno mimo ochranné pásmo PZ
(není-li ve stanovlsku uvedeno Jinak).

pfi použití nákladních vozldel, stavebních strojů a mechanismů požadujeme zabezpečit případný přejezd přes PZ uloŽením

betonových panelů v místě přeJezdu PZ.

PŘl REALlzAcl STAVBY BUDoU DoDRžENYTYTo PoDMíNl§ PRo PRoVÁDĚNíSTAVEBNí ČlNNosn:

(l ) před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné určení uložení PZ, VytyČení traqy provede
příslušná regionální oblast ZDARMA. Formulář a kontaK naleznete na https//www.9asnelcz/<s/d!-vytycenl-pz/, lze vyuŽÍt

bn rcd, který je uveden v tomto stanovisku. Pfi podáníádosti uvede žadatel naši značku (čísloJednac0 uvedenou v úvodu
tohoto stanóviska a sdělí termín zahájení a ukončení stavby. O provedeném vytyčení trasy bude sepsán protokol. Přesné

určení uložení PZ (sondou)je povinen provést stavebník na wůj náklad.
BEzVYTYčENírnÁsyn pnesŇÉrro URčENíULožENíPz STAVEřJNíKEM NESMí BfiVLASTNÍSTAVEBNÍclNNosTzAHfuENA.
\rYTYčENí PoVAžUJEME zA zAHÁJeHí srnvrsNí clNNosfl V oCHRANNÉM A BÉzPEčNoSrNíM PÁsMU Pz. PRoToKoL o
\íYrYČENíMÁ PLATNoST 2 MĚsÍcE.

(2)StavebníkJe povinen stavebnímu podnikateli prokazatelně předat kopii tohoto stanoviska. Přerrzetí kopie stvrdí stavební
podnilotel súvebníkovi svým podpisem a ápisem do stavebního deníku. Pracovníci provádějící stavební člnnosti budou
prokazatelně seznámeni s polohou PZ, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami.

(3) Bude dodržena mj. čSN 73 6005, TPG 7o2 o1, TPG 7o2u,'íPG 700 03, ákon č.45812@0 Sb. ve znění pozdějších předpisů,

případně další předpisy související s uvedenou stavbou.

(4) při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu PZ vč. přesného určení uložení PZje stavebník povinen učinit taková
opatření, aby nedošlo k poškozenlPZ nebo ovllvnění jejich bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito
nevhodnéhó nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a motorovtých
nářadí.

(5) v případě použití bearýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební činnosti provedeno Úplné
obnažení PZ v místě křížení na náklady stavebníka. Technologie musí být navžena ta[ aby v místě křížení nebo souběhu s
pZ byl dostatďný stranový nebo výškový odstup od PZ, který zajistí nepoškození PZ během prací a to s oh]edem na pouŽltou

bezvykopovou téchnologil a všechny její účinky na okolní terén. V případě, že nemůže být tato podmínka dodĚena, nesmí
být použita beaýkopová technologie.

(6) odkrytá PZ budou v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně zabezpečena proti jejich poŠkozenÍ.

(7) poklopy uzávěrů a ostatních armatur naPZ,vč. hlavních uzávěrů plynu (HUP) na odběrném plynovém zařízení udŽovat
stále přístupné a funkční po celou dobu trvání stavební činnosti,

(8) Bude zachována h]oubka uložení PZ (není-li ve stanovisku uvedenojinak).

(9) StavebníkJe povinen neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození PZ (vč. drobných vrypů do PE potrubí, poškození
izolace, signalizačního vodičg výstražné fólle, markeru atd.) na telefon 1239.

(1o) Před provedením ásypu výkopu a v průběhu stavby bude provedena kontrola dodžení podmínek stanovených pro
stavební činnosti v ochranném pásmu PZ Povinnost kontroly se váahuje i na PZ, která nebyla odhalena. Kontrolu provede
příslušná regionální oblast (formulář a kontakt naleznete na https://www.9asnet.czlcslds-vytyceni-pd lze riryužít QR kód,
kterýJe uveden v tomto stanovisku). Přl žádosti uvede žadatel naši značku (čísloJednacfl uvedenou v Úvodu tohoto
stanovlska. Kontrolu je třeba objednat min.5 dnů předem.
Předmětem kontroly je také ověření dodžení stanovené odstupové rrzdálenosti staveb, které byly povoleny v ochranném a
bezpečnostním pásmu PZ.

Strana 2

fr1
!!9o,nu,



(1 1) O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly nesmí být PZ zasypána. Stavebníkje povinen na
ákladévýzvy provozovatele PZ, neboJehoástupce doložlt průkaznou dokumentaci o nepoškození pZ během'výstavby
nebo provést na své náklady kontrolní sondy v místě styku stavby s PZ.

(12)PZ budou po kontrole řádně podsypána a obsypána těženým pískem, bude provedeno zhutnění a bude osazena
výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s TPG 702 0l, TPG 702u.

(1 3) Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní prvky pZ

(1a) Pokud stavebník nedodrží podmínky stanovené tímto stanoviskem bude člnnost stavebníka vyhodnocena
Provozovatelem PZJako narušení ochranného nebo bezpečnostního pásma PZ a budou z toho vyvbzeny příslušné důsledky.

PlatÍ pouze pro rízemí vyznačené v příloze tohoto stanoviska a to 24 měsíců ode dne jeho yydání.

V Případě dotČení pozemku v majetku společnostl GasNet, s.r.o. Je třeba dále proJednat smluvní \rztah k tomuto pozemku.
!(oltakt na proJednání na]eznete na adrese www.9asnet.cy'cslkontaktni-system| činnost Smluvnírráahy - pozemky a
budoly plynárenských zařízení.

Za správnost a úplnost dokumentace předložené s ádostí včetně JeJlho souladu s platnými předpisy plně zodpovídá její
zpracovatel. Stanovlsko nenahrazuJe případná další stanoviska kjiným ěstem stavby.

V případě další korespondence neboJednání (např. změna stavby) uvádějte našl značku - 5002262036 a datum tohoto
stanoviska. KontaktyJsou k dispozlcl na https//www.9asnet.cy'cslkontaktni-system/.

GasNeL sJ.o.
zastoupená společnostíGasNď Služby, s.r.o., lČ 279 35 3t l
Olga Plecháčová
Technik externích požadavků-Morava
Oddělení zpracování ert.požadavků-Morava
+420495563665
olga.plechacova@9asnet.Cz

o vytyčení

Přílohy: Orientační zákres plynárenského zařízení, Detailní zákres plynárenského zařízení, Ověřená příloha žadatele

ffiir ffi

Strana 3



§
6
o
c,c'
_§:'
cDp

€-ccÉo
E§
E§

bó
(§
l.

(úž,n

E
-bř6

F
P

8a
_ÉE
8(!
l

.otr
> ,6'ocTE
}a 6)ň§

9o
E>
§E
,pE
6
o

, r3

EEE
8-b ENJ

Eb

á*'

E
ai
tl
ll
ll
!t
ll
!l
ll
ll

I

l
I

I

I

mt

lo
l

I

§l
:]

CPl
\=
e§J

d
a{o
n!

oó

oE!
o
N
|ořt98g§,xHě
lt,
a,3JJ

Éio.Y5Ěg€
;fi
§§o+ul\,.€p!§i§iĚoltl= \lE

ll. .rl
8e]6.=iB
Ellos§ň
!§
rll l
J"=ú=

€š
aipř
*šr.fiE§€8€To§nR
tPEo.

e8
Ýr

€ CtD
\if

€

ffi

xffi'- cc§



_ -o

ÉÉ i i É É * §§§ a§EE g3§* iĚ'

lllll

(t)
o,-
(§
o
c)o
o
J
o)o
L

{).-ccco(§N
!E
E§

6o
(§
!

(§
l,ď
o-
itr
o-o
L
fao6

tr
No
§a.§i6
PĚ
98
8(!
-Y

.oc
>|o)ocEE9bř§

o
o
E>
_9E
.eE
E
6
o

o
;pí
=§9ooctrE{)óo=
8b E

N5

'E o-
o.=
> ==
i,r §Ť.!
9k

a
ai
!l
ll
ll
!l
!l
ll
l!
ll

I

l
l
I

I

&,

lo
I

I

aF
d.§

6

§J.§ iJl

4ř,'ue 16

d§

|6d.§

d
rr{
C,
6t

d
oE!
oN
to8gs,=
§§
..J

;{Jo
-l!,EiEll8Eli ,a.rl

ENarl 6ra l\,9 sřlŇo-a ia,rQ
Eéit
oi
6lt4 tl,
-9ótég
ol.
Fll

Ě§§un6
OJ'
{r^řEE#$§3
Bo
6l'Ižl8
=fi.Eu

xf;i§Et
A6-

iúl,
tro
EDo



l
ž-l

Éls

El§ *
!l E=
pleč

o

-=Bšl€ €
al { Ňol d ,f
3l ap

&
Ř

=
=lol

R
E

U
* U

=d1
§|
Ělol
Dl

R
R
o

áol

8:
ď|

Ěl

o
99
§
Ň

6N
&xE.i

ťli ;ól E .!2

řl ř 9gl oošl É,6

l- LUoO
á 

=,^,lJ-J Y'ó.u-] .<
<,a
.>.=
ca
-V_)
\Zi
5E,o,z,Q-
,!J (J
.Z- M

Éía+o-

frýÝ
,ž
(J
=Ea

al
§l,il
al
zI

ó

,ž
,!z
u
oo
z
!
,5
-o

el
šl
el,zl

al

3ó
Ě§,O 

^:
@

o§
ĚsJl€ EalT i;l8 €

Ěl o6
l

t
Enl

ťĚ
€!§!§E
§6ó!8§i§
!Ň!8€e
E{ůct€J3oúÉ-Éú! .!JlBg*
2{i
€§io8al-tJgtE
§E
;§
řZn§9.lotElP
E§

--:-§l
,B§ t§ii, I-l\I\

\\\
\\
\\
\\

t

É*xř_€
,É8,3 E

9

L
l

o|)| t-)Fl



8.6 mld, do roku 2017

f lnvestujeme do kvality
, \ a čistoty vody pro Vás
\l ip.o přírodu.,,

§everomoravské vodovody
a kanalizaco ostrava a.s.
se sídlem 28. října 1235/169,
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava

Automatický systém

Severomorawké rodovody
a kanalizace ostrava a.s.

obec Štáblovice
Štáblovice 166
74782 Štaolovice

Značka: 9773ru030507/2020/AUTOMAT

Věc: oDSTMNĚNÍ oBJElfiU BÝ/ALÉ JEDNow t.lA PARC. Ó. 15E/1, K. Ú. ŠTÁBLoVIGE
stanovisko k existenci sítí

§9a]!zacísJgvby "oDSTMNĚNÍ oBJEKTU BÝVALÉ JEDNow NA PARC. č. t sglt , x. t]. šrÁeLoVlCE,,, dle
Vámi Vyznačené zájmové lokality (viz zákles.ře§9lého území v přitožené situaci) nedojde ke kolizi se stávájícím
zařízením v majetku, příp. v proÝozování SmVaK Ostrava a.s.

Toto stanovisko neřešínapojení nazařízeni v majetku, příp. v provozováníSmVaK Ostrava a.s. (vodovod,
kanalizace).
Ug9lor|uj9.m.,Ť." u případě pozemku či sla_vby_s existujícím odběrným místem (se stávajícím napojení na
yqd9vp9 či kanalizaci), toto stanovisko neřeší případné ňavýšeníod6ěru pitné vcidy a mnÓžstvívýpóuštěných
odp9dnlc_h_vod (splaškové, dešťové), nebo změny kvality vypouštěných odpadních vod.
V případě řešení.úprav, změn.stávajíclho_objektú neOo jehó Oemoliie, požáouieme předložit dokumentaci k
odsouhlaseníz důvodu možné kolize s přípojkami vody či kanalizace.
SmVaK Ostrava a.s..preferuje projektoúé dokumentacá v elektronické podobě ve formátu pDF, nicméně,
upg;orňujerne, že takto předkládaná projektová dokumentace musí býi přehledná, čitelná v odpovídaiícím
měřítku, s řádným popisem všech stavebních objektů, které jsou v ní řeŠeny. Musíme Vás v této soúúistóŠti
uPozornit,.Že pokud elektronicky předložená projéktová dokúmentace bude-nepřehledná, nesrozumitelná, bez
odpovídajícich popisků, legendý, technické zprďvy a nebude obsahovat popis išech řešéných Šiáveunlcň ÓĚiextrl.
nebude možné se k ní korektně Wádřit, V takovémto případě, bude protb Žádost vrácena Žpět a bude
poŽadovánozas_láníprojektové dókumentace formou ňoúe Zadostiv'odpovídající kvalitě a ciosaňÚ, tiěoa iv
paplrové podobě.

Platnost tohoto stanoviska je 'l rok.

Severomonavs kó vodovody
a kanalizace ostrava a.š.
28. řljna 123§/169, Mariánské Hory,

709 00 Ogffava te

SmvaÉ

Ostrava, dne: 23. 1 0,2020

Příloha: situace Vámi vyznačeného zájmového území

stíana 1 z í
Fax: +42O 596 624 2O5 DlÓ: CZ451936S5, lÓ:45193665
E-mail: rmvak@rmvak.cz §pobčnoli z.p.ána v obóodním í§jaťíku

Krejtkého loudu v o!travě, oddíl B, vložkt 347 ua!ia

,_--)
{ //Ut-alaa*z

|rú. Lumír Pavelek
vedíucí technického od

Tel: 800 292 400

ž aq





ilq5

I

]

1

]

23611

I

l

I: 23711

243

162

\
\
\
\i
t

\t

\

41 l

-._-:-- _

....---.-..
' 

--t_--, 
; 

]-

'--j,l l i

lii]|,:
i! i i 160
i!iiililuiii|l

48 ,'

:1

1582\l
ll

ll i
,,illlltj-",/ l /

:t,._ |t-.::" ,, ll\-,"1152 liilii .l, ,;
l

I 154 ,

@
|§mVaK Oltravr a.r.

-

|Tisk dnc: l0l23l2020ffi

Čtrt<ovoé provodrrl ntžc wqtoýdr
,ýlů če aeatá Paibližril Př6D6t
účal polďt},dtě

Čaóovoé prwedarl rížc uv.daých
rtylů čú @i dožaí Y šr.hĚ Ý
rctov@ lD.

VodNod

vodovod prW@Yúý

K8diz@jadDobá

Knalire sp|r*ovl

knalireddťryá
kqaliac írliová

odláčóvad §toky

I(nelire jodnobl povoavmri

Knalire rplrltrÁ provoavuá

Klulire dclťovó pooavml
Knrlire, vodood nqd v rojcttu
úi pryBry&í §mv.K

Ehůtío t!b.l

JF
-+-
+
l>

J+lŤ

J+T

{Ť





MAGISTRÁT MĚsrn opAvy

oDBoR žvornino pRosTŘeoi
746 01Opava, Horní náměstí 382/69
Váš dopis zn:

Ze dne:

Spisová znaěka: Žnnozltzo2o/ÍtiaM
Naše značka (Č.j.1: MMoP 13364712020
vyřizuje: lng. Domesová Ludmila
Pracoviště: Krnovská 71C
Telefon: 553 756 876
Fax: 553 756 141
E_mai|: ludmila.domesova@opava-city.cz
Datum: 4122020

l. KooRDlNoVAN É, ÁvpaNÉ sTANoVlsKo

Magistrát města Opavy, příslušný podle § 6't odst. 1 písm. c) zákona č, 128t20oo Sb., o obcích (obecní
zílzenl), ve zněnípozdějších předpisů, jako dotčený orgán příslušný podle § 136 zákona č, 5oo/20o4 sb.,
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní rád"), a podle dále uvedených ustanovení
jednotlivých zvláštních zákonů, po posouzentžádosti, kterou dne 29.10.2020 podal/a

Obec Štáblovice, lČo 00635448, Štáblovice č.p. í66, 747 82 Štáblovice,
kterou zastupuje lng. Stanislav Rippel, Štábtovice č.p. 205,747 82 Štábto.rice (dále jen
"žadatel"),

ve věci:

žádost o KS - "Odstraněni objektu bývalé jednoty na parc. č. í58/í v k.ú. Štábtovice"
štáblovace

Popis záměru:

Závazné stanovisko se vydává ve smyslu stavebního zákona pro: ohlášení odstranění stavby. Jedná
se o demolici objektu, který je jednopodlažní, nepodsklepený se sedlovou střechou. objekt byl užíván
k prodeji potravin, drogerie atd.. Vodomér je již demontován. Vodovodní šoupě na řadu bude uzavřeno
a potrubí přípojky bude u oplocení na prac, ě. 15812 obnaženo a zaslepeno PE záslepkou koncovým
víčkem. Splaškové vody jsou z objektu řešeny do stávající žumpy, která bude odstraněna a zasypána.
Dešt'ové kanalizační potrubi bude u objektu obnaženo a zaslepeno. Telekomunikační přípojka bude
u objektu pod terénem odborně zaslepena, Vzdušná elektro přípojka bude odpojena na konzole
na vedlejším RD č. p. 28 přjp na sloupu NN - na základě objednávky u ČeZ Distribuce a.s.. Způsob
a místo odpojení je v gesci CEZ Distribuce, a.s.. Na jiné inženýrské sítě objekt napojen není. Ve všech
případech budou respektovány podmínky jednotlivých správců sítí, stanovené pro odstranění stavby.
Požadavky dotčených orgánů byly sp|něny a zapracovány do projektové dokumentace,

(dále jen "záměť') na pozemku st, p. 158/1 v katastrálním území Štáblovice, a po zkoordinování
požadavkŮ na ochranu dotčených veřejných zájmů, vydává podle ustanovení § 4 odst. 2 a 7 zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánovánía stavebním řádu (stavebnizákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon") a podle § 136 a § 1a9 odst, 1 správního řádu toto koordinované závazné
stanovisko pro úseky, které jako dotčený orgán hájí:

1. Ochrana přirody a krajiny
Magistrát městra Opavy, odbor životního prostředí, oddělení ochrany přírody a kraliny jako orgán
ochrany přírody (dále jen "orgán ochrany přírody") dává ke stavbě s názvem "Odstraněnl obJektu
bývaléJednoty_na parc. č. 15811, k.ú. Stáblovlce", která má být realizována na pozemku na parc.
č. 158/1, v k.rj. Štáblovice, okres Opava, pod|e zákona č,11411992 Sb., o ochrani přlrody a kráiiny,

MMoPXOl SGBD9



č1, uuor ln3647n020 str. 2

ve znéní pozdéjších předpisů (dále jen "ZOPK"), na základě § 90 odst. 16 ZOPK ve spojení s § 65
ZOPK, následujlcí souh|asné závazné ctanovisko:

l. Souhlas podle § 77 odst, 1 písm. j) ZOPK,
na základě § 12 odst, 2ZOPK. Záměrem nedojde ke sníženl nebo změně krajinného rázu.

ll. Souhlas podle § 77 odst, 4 ZOPK,
na základě § 7 ZOPK za předpokladu splněni této podmínky:

A) Dřeviny rostoucí mimo les jsou podle § 7 odst. 1ZOPK chráněny před poškozovánlm a ničením.
Proto všechny dřeviny na okrajích staveniště, které nejsou určeny k pokácení, musí být maximálně
chráněny (instalací bednění) před mechanickým poškozením (např. pohmoždění a potrhání kůry,
dřeva a kořenů, poškození koruny).

lll. Souhlas podle § 77 odst. 1 písm, a) ZOPK,
na základé § 4 odst. 2 ZOPR. Záměrem nedojde k dotčení žádného významného krajinného prvku.

oDtvoDNĚNi

Předmětem projektové dokumentace je odstranění objektu bývalé jednoty spolu s připojkami lS.
Jedná se o jednopodlažní nepodsklepený objekt se sedlovou střechou, který byl využíván k prodeji
potravin a drogerie. Projektová dokumentace stavby je zpracována pro účel ohlášení odstranění
stavby.

Podle ustanovení § 12 odst. 1 ZOPKje krajinný ráz, kteným je zejména přírodní, kulturní a historická
charakteristika určitého místa ói oblasti, chráněn před činností snižující jeho estetickou a přlrodní
hodnotu. Zásahy do krajinného rázu, zejména umisťování a povolovánl stiaveb, mohou být
prováděny pouze s ohledem na zachování významných krajinných prvků, zvláště chráněných území,
kultumích dominant, harmonického měřltka a vztahů v krajině. Předmětem projektové dokumentace
je demolice budovy v ploše zastavěného území obce Štáblovice. Záměrem nedojde k narušení
charakteru zástavby předmětné lokality. Nebude ohrožena ani negativně ovlivněna žádná kulturní
dor-ninanta krajiny.

Pozemek dotčený stavbou není souěástí územního systému eko|ogické stability. V dotčené oblasti
se nenacházízvláště chráněná územíve smyslu zákona, žádné prvky soustavy Natura 2000,

V území dotóeném stavbou se vyskytují dřeviny rostoucí mimo les, nikoliv však významné krajinné
prvky ve smyslu § 3 odst. 1 písm. b) ZOPK, S ohledem na uvedené stanovil orgán ochrany přírody
z důvodu ochrany dřevin na základě § 7 odst. 1 ZOPK podmínku A) ve výroku ll. tohoto závazného
stanoviska, Důvodem pro uložení této podmínky je snaha o zajištění co největšl ochrany dřevin,
které by mohly být z nedbalosti a nad rámec stavby poškozeny či zničeny. Podmlnka byla přejata
z ustianovenl platné České technické normy ČSN gg 9061 - "Technologie vegetačních riprav
v krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetaóních ploch pfi stavebních činnostech". Realizacistravby
nedojde k ovlivnění památných stromů ani významných krajinných prvkŮ registrovaných podle § 6
zoPK.

Při posuzování projektové dokumentace stavby vycházel orgán ochrany přírody z předložených
podkladů a ze znalostí předmětné oblasti, které získal při své správní činnosti.

lng. Vendula Evjáková

2. Ochrana ovzduší
Veřejné zájmy, které oddělení ochrany ovzdušl a nakládání s odpady odboru životního prostředí
jakoáo orgán ochrany ovzdušl (dále jen ,,orgán ochrany ovzduší") hájí podle zákona
é.201l2012Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů (dále jen,,zákon o ochraně
ovzduší"), lsou záměrem dotčeny.

Orgán ochrany ovzduší vydává ve smyslu § 11 odst, 3 ve spojení s § 27 odst. 1 písm. f) zákona
o ochraně ovzduší souhlasné závazné stanovisko se stavební činností spojenou s realizací
stavby ,oDsTRANĚt{l oauexTu BÝVALÉ leonow NA PARC.Č. í58/í, x.Ú. ŠrÁgLovlcE,
y k.ri. Štábtovice. Orgán ochrany ovzduší toto své souhlasné závazné stanovisko neváže
na splněnl zvláštních podmínek.

jl



3.

čj. utvtop 13364712020 str. 3

odůvodnění

Orgán ochrany ovzduší posoudil předložený záměr tak, že stavbou mohou být dotčeny zájmy
chráněné zákonem o ochraně ovzduší, a proto vydal závazné stanovisko. Z hlediska ochrany
ovzduší bude stavebníčinnost při realizacivýše uvedeného záméru dočasným stacionárním zdrojem
znečišťování ovzduší, který po realizaci stavebního záměru zanikne. Hlavni emitovanou škodlivinou
při realizacitohoto záměru bude prach.

Při vydání tohoto závazného stanoviska orgán ochrany ovzduší vycházel dle § 12 odst. 1 zákona
o ochraně ovzduší z úrovně znečištění ovzduší v dotčené oblasti, z Programu zlepšování kvality
ovzduší zóna Moravskoslezsko - CZOIZ, duben 2016 a z předložené projektové dokumentiace.

Po prostudování předložené projektové dokumentace orgán ochrany ovzdušlzjistil, že uskutečněním
stavby dle této projektové dokumentace, by nemélo dojít k negativnímu ovlivněnl zájmů v dotčené
oblasti chráněných zákonem o ochraně ovzduší, a proto bylo vydáno souhlasné závazné stianovisko,

Orgán ochrany ovzduší neváže toto své závazné stanovisko na splnění zvláštních podmínek,
a to vzhledem k charakteru záměru a samotným opatřením k omezování prašnosti uvedeným
v předložené projektové dokumentaci, která jsou v souladu s Programem zlepšování kvality ovzduší
zóna Moravskoslezsko - CZOIZ.

lng. Miluše Kudélová

Odpadové hospodářsWí
Veřejné zájmy, které oddělení ochrany ovzduší a nakládání s odpady odboru životního prostředí
jakožto správní orgán v oblasti odpadového hospodářství (dále jen "správní orgán oH") hájí podle
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "zákon o odpadech"), jsou záměrem dotčeny,

Správní orgán OH jako dotčený orgán podle § 79 odst. 6 zákona o odpadech vydává v souladu
s § 79 odst. 4 zákona o odpadech souhlasné závazné stanovisko z hlediska nakládánís odpady.

odůvodnění
Správní orgán OH posoudil žádost žadatele ve smyslu § 79 odst, 5 zákona o odpadech. V rámci
předmětného záměru dojde k odstranéní nepodsklepeného, jednopodlažnlho objektu zastřešeného
sedlovou střechou. Objekt je zděný z pěnosilikátových šedých tvárnic. Základová konstrukce objektu
je betonová- pásy, Krytina je z asfaltových pásů, Z předložené dokumentace k záměru vyp|Yvá,
že odpady vzniklé při předmětné demoliční činnosti budou separovány podle jednotlivých druhů
a kategorií a budou předávány oprávněným osobám ve smyslu zákona o odpadech. Uskutečněnlm
záměru při dodržení předložené dokumentace k záměru nejsou ohroženy zájmy chráněné zákonem
o odpadech a jeho prováděclmi předpisy,

Bc. Maftin Škrabánek

ochrana lesa

ochrana lesa

Magistrát města Opavy, odbor životního prostředí, jako orgán státní správy lesů (dále jen "správní
orgán") věcně příslušný podle ustanovení § 47 odst. 1 písm. a) a § 48 odst. 3 zákona
č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění něktených zákonů, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "le§ní zákon") a místně přlslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona ó. 500/2004 Sb.,
správnl řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správnl řád"), v souladu s ustanovením § 154
správnlho řádu sděluje, že ve věci stavby s názvem "Odstranéní objektu bývalé jednoty na parc.
č. 158/1 v k,ú, Štáblovice", která má být realizována na pozemku parc. č. 158/1, v k.ú. Štáblovice,
okres Opava, není dotčeným správním orgánem ve smyslu § 149 odst. 1 správního řádu,
jelikož se nejedná o stavbu na pozemku určeném k plnění funkcí lesa ani o stavbu na pozemku
ve vzdálenosti do 50 m od pozemku určeného k plněnífunkcí lesa.

Ochrana myslivosti

Magistrát mésta Opavy, odbor životního prostředí, jako orgán státní správy myslivosti (dále jen
"správní orgán") věcně příslušný podle § 57 odst. 4 a § 60 v návaznosti na § 67 zákona
ě.44912001Sb., o myslivosti, ve znéní pozdéjších předpisů (dále jen "zákon o myslivosti") a místné
příslušný podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona é.5aU2004 Sb., správnl řád, ve znéní pozdéjšlch

4.



čj, trluop l33641n020

předpisŮ (dále jen "správní řád") v souladu s ustanovením § 154 správního řádu sděluje, že ve véci
stiavby s názvem "odstranění objektu bývalé jedn_oty na parc.č. 158/1 v k.ú. Štáblovice", která má být
realizována na pozemku parc. č, 15811, v k,ú. Štáblovice, okres Opava, není dotčeným správním
orgánem ve smyslu § 149 odst. 1 správního řádu, jelikož stavba má být realizována v zastavěném
územíobce, tedy se nedotýká honitby a životních podmínek zvěře,

lng. Jindňch Hrbáč

ochrana vod
Veřejné zfumy, které dotčený orgán hájí podle § 104 odst, 9 zákona ě. 254l2oo1 Sb., o vodách
a o změně něktených zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, nejsou záměrem
dotčeny.

k ochraně zájmů dle vodního zákona není nutné stanovovat zvláštní podmínky.

lng. Maňe Kopfová

Silniční správní úřad
Veřejné zájmy, které dotčený orgán hájl podle § 40 odst. 4 písm. d) zákona č. 13/í997 sb.,
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, nejsou záměrem dotčeny.

Na základě předložené projektové dokumentace týkající se odstranění objektu bývalé jednoty
na parc,Č. 158/1 v X,U. Štabnvice lze konstatovat, že nedojde k dotčenísil. ll. alll. třídý, protó odbor
dopravy MMO, jako příslušný silniční správní úřad ve smyslu § 40, odst.4, zákona č. 13/1997 sb.,
o pozemnÍch komunikacích, ve zněni pozdéjších předpisů, nenídotčeným orgánem státnísprávy.

lng. Dalibor Novotný

Památková péče
Veřejné záimy, které dotěený orgán hájí podle zákona ě. 2011987 Sb., o státní památkové péči,
ve znění pozdějších předpisů, neJsou záměrem dotčeny.

Magistrát mésta Opavy, oddělení památkové péče, neni v dané věci dotčeným orgánem,
neboť se předmětná nemovitost nenacházl na památkově chráněném území a není kulturni
památkou podle zákona ě.2011987 Sb,, o státnl památkové péči, ve znění pozdějších předpisů.

Mgr. Pavlína Lesáková

Územní plánování
Veřejné zďlmy, které dotěený orgán hájí podle zákona č. 18312006 Sb., o územnlm plánování
a stavebním řádu (stavebni zákon), ve znění pozdějšlch předpisů (dále jen "stavební zákon"),
neisou záměrem dotčeny.

Magistrát města Opavy, odbor výstavby a územního plánování, oddělení územního plánování,
jako orgán územního plánování (dále jen "úřad územního plánování") podle § 6 odst. 1 písm. e)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějšlch předpisů (dále jen "stavební zákon") k předloženému záměru nevydává závazné
stanovisko.

odůvodnění:

tJřad územního plánovánl zmocňuje k vydávání závazného stanoviska podle § 96b stavebního
zákona ustanovenl § 6 odst, 1 písm. e) téhož zákona. Dle § 96b odst. 1 se závazné stanovisko
vydává jako závazný podklad pro ričely rozhodnutí nebo jiný úkon části třetí hlavy lll dílů 4 a 5,

§ 126, 127, 12g odst. 2 a 3 nebo podle zvláštního zákona, jestliže jeho vydání závisí na posouzení
jím vyvolané zmény v území. Stanovisko je žádáno pro účely povolení odstranění stavby dle § 128
stavebnlho zeKona, tedy postup, pro ktený se závazné stanovisko dle výše uvedeného nevydává.

lng, arch. Jana Grodová

str. 4

5.

6.

7,

8.



l
]

§tr. 5č.1. utuor ln3647'a020

odůvodněni:

DotČený orgán obdrŽel dne 29,10.2020 žádost o vydání koordinovaného závazného stanoviska
k uvedenému záměru. Podkladem pro vydání koordinovaného závazného stanoviska byla předložená
dokumentace záměru,,(z.qla99y?t_e!: lng. Stanislav Rippel, Štáblovice ě.p. 132, 747 82 Štántovice,
lng. Kamil Neuwerth, CKA|T 1102733).

DotČený orgán záměr posoudil a zjistil požadavky na ochranu všech dotčených veřejných zájmů
chráněných podle zvláštnich právních předpisů. Požadavky na různých úsecích ocňrany vetélňycn zájmů
zkoord inoval a vydal toto koord lnované záv azné stanovisko.

Poučení:

Proti tomuto koordinovanému závaznému stanovisku se nelze odvolat. Ve smyslu § 149 odst. 5
sPráv_nÍho řádu se Proti obsahu tohoto koordinovaného závazného stanovióka Ěe odvolat jeň
Prostřednictvím odvolání proti konečnému rozhodnutí ve věci, jehož je toto stanovisko podkladém.
JestliŽe odvolání směřuje proti obsahu závazného stanoviska, vyŽaaa oávolací správní orgán pofuzení
nebo změnu závazného stanoviska od správního orgánu nadříieného správnímu organř prlštusnemu
k vydánl závazného stanoviska.

ll. SDĚLENí
Ochrana přírody a krajiny
UPOZORNĚNi:
v případě kácení vzrostlých dřevin rostoucích mimo les, o obvodu kmene nad 80 cm, měřeného
vevýŠce 130 cm nad zemí a zapolených qor9s!ů dřevin, s plochou nad 40 m2, na základě § 8
odst. 1 ZOPK, ve smyslu vyhlášky č. 189/2013 Sb., o ochrané dřevin a povolování jejich kácění,
je třeba povolení místně příslušného orgánu ochrany přírody, kteným je dle ustrnovení § 76 odst. i
písm. a) ZOPK, Obecní úřad Štáblovice.

ochrana ovzduší
Zhotovitel stavby je povinen pravidelně situaci na staveništi kontrolovat a zajistit, aby byl vliv prachu
9m9zT na nejmenŠÍ moŽnou mÍru, Tam, kde nelze prašnosti předcházet,le třebají Eelit realizací
dodatečných opatření, technických i organizačních.

Ochrana zemědělského půdniho fondu
Záměrem neJsou dotČeny zájmy chráněné zákonem č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského
půdního fondu, ve znéní pozdějších předpisů.

t

I

,J{.-,
lng, Ludmila Domesová
oprávněná úřední osoba

Obdrží:
lng. Stanislav Rippel, Štáblovice č.p. 132, 747 82 Štáblovice

1.

2.

3.



í

I



Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje
se sídlem v ostravě

Na gĚLlpLE 7, 7 02 00 osTRAVA

vÁš oopts zN.: s-202ol23
ZE DNE: 28.10.2020

spts.zNačr.e: s_KHsMs 5422,tl202olop/Hp
ČÍslo lppNnci,: KHSM§ s50l6t2020toPl:HPvyŘlzulB: psotová
TEL.: 553 668 858
E-MAIL: jolana.psotova@khsova.cz

DATUM: 23.11.2020

m Stanislav Rippel

747 82 Štáblovice 205

Nedotčený správní úřad

Krajská hYgienická stanice Moravskostezského kraje se sídlem v Ostravě jako orgán ochrany veřeiného zdraví
Posoudila ádost Obce Štáblovice se sídtem Štáblovice |66,747 sz štáblovi"á rč oóo ls ++s, k*^ n"
ákladě Plné moci zastupuje pan lng. Stanislav Rippel, 747 82 Štáblovice č.p. 205, ze dne 2810.20Í0,o vydání
stanoviska kprojektové dokumentaci stavby: odstranění objektu bývalé Jednoty na parc.č. l58/l uk,,i.
Stáblovice, z hlediska zíjmů jím chráněných ve smyslu § 77 zÁkona č. 258/200Ó sb., ; ochraně veřejného
zdraví a o změně něktených ákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákonč. 258/2000 sb.").

Po Posouzení z hlediska poŽadavkŮ ochrany veřejného zdraví dospět orgán ochrany veřejného zdraví k ávěru,
Že v. uved.ené věci nejs9l 

_d9tč9ny zÁjmy jim chráněné, a proto neplní úŘoly dotčeneho oiganu podle § 82 odst.
2 PÍsm. i) ákona Č. 258/2000 Sb. a v řízení podle § l49 ákóna č. 50ol2oo4 Sb., správni řád, ve znění
pozdějšíchpředpisů,n e vy d á vá závaznéstanovisko.

Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje
se sídlem v ostravě

Rozdělovník:
Poěet výtisků vyhotoveného dokumentu: 2

,*[2r adresát, l list (poštou)
lx KHS, oPiHP l+l/l

lČ:7l009tó7
lD datové schránky: w8pai4f
web: www,khsova.cz

§PR 27.,

úřední hodiny:
pondělí, střcda E:00 - 11:00

__]




